
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/164/12 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2012 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2012 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.),  

Rada Powiatu Żuromińskiego uchwala, co następuje:  

§ 1.1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2012r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2) Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 40.093.801 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 35.486.952 zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 4.606.849 zł 

§ 2.1) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2012r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

2) Plan wydatków budżetu powiatu ogółem wynosi 42.305.766 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 34.085.143 zł  

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.220.623 zł 

§ 3.1) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.211.965 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 1.613.075zł, pożyczką z WFOŚiGW 

w wysokości 119.422zł , wolnymi środkami w kwocie 479.468 zł.  

2) Przychody budżetu w wysokości 520.532 zł (wolne środki), przeznacza się na rozchody w wysokości 

520.532 zł (spłata wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 393.060zł oraz pożyczek w wysokości 

127.472 zł).  

3) Przychody w wysokości 2.732.497 zł, rozchody w wysokości 520.532 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4.1) Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami.  

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4. 

§ 5.1) Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego.  

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego po dokonanych zmianach określa załącznik nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 kwietnia 2014 r.

Poz. 3257



§ 6.1) Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2012r. nieobjętych wieloletnią 

prognozą finansową.  

2) Wydatki na zadania inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego.  

§ 8.1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.  

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3257



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3257



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3257



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3257



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3257



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3257



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3257



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3257



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3257



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3257



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3257



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3257



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3257



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3257



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3257



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3257



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3257



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3257


		2014-04-01T14:43:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




